РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГРЯЗНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с.Грязново
30.09.2019г.                                                                                       № 64

О снятии полномочий секретаря сессии Собрания депутатов Грязновского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края.

В соответствии со статьей 13 пункт 15  Регламента Собрания депутатов Грязновского сельсовета, на основании заявления от секретаря сессии Собрания депутатов, Собрание депутатов Грязновского сельсовета РЕШИЛО:
        1.  Снять полномочия  с секретаря Собрания депутатов Грязновского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края с Крапивиной Екатерины Васильевны, депутата по избирательному округу №2 по собственному желанию.
        2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета                                                                       Сарычева Н.А.

Коррупциогенных факторов не выявлено